
Zarządzenie nr  66/2021 
Wójta Gminy Tarłów 
z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w roku 2021 w zakresie wspierania oraz upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu na terenie Gminy Tarłów w roku 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.)  w związku  z art. 15 ust. 1, 2 g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z 
późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Tarłów w 
zakresie wspierania udziału organizacji pozarządowych w upowszechnianiu kultury fizycznej 
i sportu na terenie Gminy Tarłów w roku 2021 na podstawie wyników pracy Komisji 
Konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 61/2021 Wójta Gminy Tarłów z dnia  17.05.2021 r. 

§ 2 

Wybranym oferentem do realizacji zadania publicznego pt. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu w roku 2021” w zakresie wspierania organizacji pozarządowych w 
upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Tarłów w roku 2021 

 jest Klub Sportowy Tarłów - wysokość przyznanych środków publicznych w kwocie 50.000 
złotych. 

 

§ 3 

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy o realizację zadania publicznego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Tarłów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Tarłów. 


